



Impresiones Selectas del Noroeste, S.A. de C.V.

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranjo, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA
ISS630101488

USO CFDI: G03 - Gastos en general
BLVD HIDALGO, 15, 83000, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 4326

FOLIO FISCAL (UUID)

70559A0B-5E80-432A-82E0-6296F8F224D5

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000506754381

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-10-28T12:53:22

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-10-28T10:43:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	H87 - Pieza	200004	Impresión en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: LONA CANCER DE MAMA. Medidas: 4.00 m x 2.00 m. Acabados: BASTILLA Y OJILLOS. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 416.00	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00
2.00	H87 - Pieza	200004	Impresión en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: LONA CIAS SUR. Medidas: 5.00 m x 3.50 m. Acabados: BASTILLA Y OJILLOS. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,201.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 832.17	\$ 2,600.52	\$ 5,201.04
1.00	H87 - Pieza	200004	Impresión en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: LONA LONA CASA CLUB. Medidas: 6.00 m x 3.00 m. Acabados: BASTILLA Y OJILLOS. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,680.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 428.87	\$ 2,680.41	\$ 2,680.41
1.00	H87 - Pieza	200004	Impresión en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: LONA LONA CASA CLUB. Medidas: 2.00 m x 1.50 m. Acabados: BASTILLA Y OJILLOS. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 537.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 86.06	\$ 537.86	\$ 537.86

IMPORTE CON LETRA

DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS, 40/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 11,019.31

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 1,763.09

TOTAL

\$ 12,782.40

SELLO DIGITAL DEL CFDI

kk6MLpf84wvPLu/wpg4Z603IOYyXEBj4fhyqm2mBVE/Mu3eyZHldBJQBJDcGhKyEKzLi3n5+QSmgVsiJ8svPXX/bJawwBfOCIP+UJ1KivPnWbNP7gZKhB43T5vHj2/rAQDTCjX5x9gW1GUQrcyujvwMozxpPFR/f6yN21lqPMG9MH4oDwfe82HF1ND6+91+6xRyNce6fvZ/BC8ijh9Ni6X6+Han3biWURvqpaKm6jbNO5f4G4G6PBVQ8nboABBQTUJ3vUyVVGZDNfEchj9QWTQoHWHH2SEwhQMLX++zurKqLhFp4MWp7Htbx3OZLqZ1RDRpUdWS18kvvzZ4sjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d32Z7zXIDIX2hncJ/P/3Da1Zm6KIDD6AKmf0kc4Kqa+doPi4jvMH1la7buq3YwnRjd78FHYEtCPr5IkWpHb54etCW4db17rLQZcT8IGoKgjiaSSk2PNHbNjp9eWcKlzV6eKClap9QJ5S5PoWENqU50URMSyPrEs8yCyBGpIREUDimKu2pQVaJlPWv9FvkiAKkdS2oloE9XW9XvtWJ9md03pE6w8Y8EXta798iLcesjvI8GJDIhmernqNclGBA33HlyOtXQLTS029x+N+TnLKULdt3nEAtPxaI8k6oiMjji36dzxwfuftPaB5r5Cq4QIA2psQRA9PvTq+v7D0zlaug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|70559A0B-5E80-432A-82E0-6296F8F224D5|2022-10-28T12:53:22|SVT110323827|kk6MLpf84wvPLu/wpg4Z603IOYyXEBj4fhyqm2mBVE/Mu3eyZHldBJQBJDcGhKyEKzLi3n5+QSmgVsiJ8svPXX/bJawwBfOCIP+UJ1KivPnWbNP7gZKhB43T5vHj2/rAQDTCjX5x9gW1GUQrcyujvwMozxpPFR/f6yN21lqPMG9MH4oDwfe82HF1ND6+91+6xRyNce6fvZ/BC8ijh9Ni6X6+Han3biWURvqpaKm6jbNO5f4G4G6PBVQ8nboABBQTUJ3vUyVVGZDNfEchj9QWTQoHWHH2SEwhQMLX++zurKqLhFp4MWp7Htbx3OZLqZ1RDRpUdWS18kvvzZ4sjQ==||00001000000413073350||



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1